(b 455%¢

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIV A
UFFICIO GESTIONE ( 'ONTENZIOSO
1103/FE v i
DECRETO DIRIGENZIALEN 459 mada 1 1AR 20 g

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Oggetto: Impegno spesa e liquidazione fattura n° 1 del 15/01/ 18. avv Garufi Antonello giudizio
Cas/ Denaro Luigi.GdP di Messina RG2482/11.

Premesso
Che ¢ stato conferito all’ayy Garufi Antonello,con determina Commissariale n° 367/11 I’incarico
di resistere nel giudizio dinanzi al Gdp di Messina, promosso da Denaro Luigi;
Che il giudizio si & concluso con sentenza n° 12345/2011 di condanna dell’Ente;
Che ’avv Garufi Antonello,a fronte dell’espletamento del predetto incarico ha emesso la fattura
n°1/18,dell’importo complessivo di € 1360,32,compresa Iva e spese a saldo delle competenze
dovute, come stabilito in sentenza;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra menzionata;
Visto I’art. 43del D.lgs.118/2011,che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione
provvisoria;
Vista la nota n° 26617 del 20/12/17, con la quale ¢ stata chiesta Iautorizzazione all’esercizio
provvisorio fino al 30/4/201 8;
Vista la nota n° 282 del 05/ 1/2018,del dirigente generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastrutture e Mobilita e dei Trasporti con la quale si autorizza questo Ente alla gestione
provvisoria di bilancio per I’esercizio 201 8, sino al 30/4/2018;
Ritenuto che la mancata effettuazione della spesa che si intende effettuare con il presente
provvedimento comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all’Ente in termini di maggiori
oneri per eventuali azioni esecutive;
Visto il Decreto del Direttore Generale n° 403/DG del 29.12.2017,con il quale al sottoscritto
Antonino Caminiti ¢ stata assegnata la Dirigenza dell’Area Amministrativa del Consorzio per le
Autostrade Siciliane:;
Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente ’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamat;:
Prendere atto del conferimento dell’incarico con determina commissariale n° 567/DA del
28/03/2011;
Impegnare la somma di € 1360,32 al cap 42 del bilancio consortile
Liquidare la fattura n° 1 de] 15/01/2018 che si allega in copia,per un importo di € 1360,32,
compresa Iva all’avv  Garufi Antonello cf. GRFNNL65M17F158S nato a Messina il 17/8/65
domiciliato presso il proprio studio sito in Via Gasparro, 16 - 98122 MESSINA, tramite bonifico
bancario sul ¢/c IBA N IT421.0306916520615212162518
Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

11 Dirigente JAmministrativo

Antoning’ Caminiti
Visto

1l Dirigente Generale [ﬁ
ing. Lednarde Santoro /i

\')Ov RZIC AUTOSTRADE SICILIANE
B %”) &;aoe::.no ngg SZ’AND de! ZD/g
\ ) *:»Jw“/{ "dihporto € { g 60/ Z Z

Disponibilita Cap, [lz/ Bil, ZOZC?\
s‘yff;‘f-'smz_ﬁlﬂﬁ ]W




